– جمع‌بندی از این روی‌داد باید راه‌گشای تولد یک جنبش کمونیستی نوین در کردستان هر چهار کشوری که آن را تقسیم کرده‌اند شود تا بتواند در منطقه‌ی پرآشوب خاورمیانه، کردستان را تبدیل به پایگاه گسترش کمونیسم انقلابی و انقلاب پرولتری بکند.

پیام نوروزی اوجلان و عقب نشینی چریک‌های پ.ک.ک

پنجشنبه ۲۱ مارس ۲۰۱۳ (اول فروردین ۱۳۹۲) شهر آمد (دیاربکر) واقع در جنوب شرقی ترکیه شاهد مراسم جشن نوروزی استثنایی بود. این گردهمایی توسط شهرداری شهر برگزار شد و صدها هزار نفر (و به تخمین برخی آمارهای دیگر، یک میلیون نفر) از مردم این شهر و سایر شهرهای کردستان ترکیه در آن شرکت کردند؛ با حضور نمایندگانی از احزاب کردی ایران، سوریه، عراق و نیز میهمانانی از سایر کشورهای منطقه.